
 

 

UCHWAŁA NR XVII/133/2025 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z ochroną 

powietrza, polegających na modernizacji systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych  

na terenie gminy Goczałkowice-Zdrój, realizowanych przez osoby fizyczne 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2025 r. poz. 1153), art. 403 ust. 2, 4 , 5, 5a w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVI/125/2025 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

w sprawie  zasad i trybu udzielania oraz sposób rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadań 

inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z ochroną powietrza, polegających na modernizacji 

systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Goczałkowice-Zdrój, 

realizowanych przez osoby fizyczne, w załączniku do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 8 pkt 3) skreśla się słowa: „pod rygorem zwrotu dotacji” i przecinek je poprzedzający; 

2) skreśla się § 5 ust. 5; 

3) załącznik nr 1 pt. „Wniosek o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania 

inwestycyjnego z zakresu ochrony środowiska, związanego z ochroną powietrza, polegającego na 

modernizacji systemu grzewczego w budynku lub lokalu mieszkalnym na terenie gminy Goczałkowice-

Zdrój, realizowanego przez osobę fizyczną", otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 5779



Załącznik do uchwały Nr XVII/133/2025 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wniosek o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego z zakresu 

ochrony środowiska, związanego z ochroną powietrza, polegającego na modernizacji systemu 

grzewczego w budynku lub lokalu mieszkalnym na terenie gminy Goczałkowice-Zdrój, realizowanego 

przez osobę fizyczną 

................................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

................................................................................................................................................................... 

(adres zamieszkania) 

............................................................................. 

(telefon) 

............................................................................................. 

(PESEL) 

.......................................................................................................................................................................... 

(dowód osobisty nr, wydany przez ) 

.......................................................................................................................................................................... 

(nr rachunku bankowego) 

 

Proszę o udzielenie dofinansowania do planowanego zadania inwestycyjnego, polegającego na 

modernizacji systemu grzewczego w budynku/lokalu* mieszkalnym: 

adres: Goczałkowice-Zdrój ul. ....................................................................………nr………….…………… 

powierzchnia użytkowa budynku/lokalu* mieszkalnego wynosi ............................... m2, 

nr działki………………………………………… nr księgi wieczystej………………………..…………… 

W ww. budynku/lokalu* mieszkalnym zamierzam przeprowadzić modernizację systemu grzewczego, 

polegającą na likwidacji źródła ciepła (kotła) na paliwo stałe, model urządzenia 

grzewczego..............................................………………………..… o mocy ……………………...………kW 

rok produkcji kotła……………………………. klasa kotła (jeżeli posiada)……………………………… 

Planowany zakres modernizacji: Zakup i montaż kotła gazowego kondensacyjnego. 

Zobowiązuję się w okresie 5 lat od otrzymania dotacji, że nie zmienię źródła ciepła na emitujące większą 

ilość zanieczyszczeń do powietrza (pył, CO2). 

*właściwe podkreślić 

 

Oświadczam, że: 

a) zapoznałem(am) się z zasadami i trybem udzielania oraz sposobem rozliczania dotacji celowych w 2025 r. na 

dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z ochroną 

powietrza, polegających na modernizacji systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie gminy Goczałkowice-Zdrój, realizowanych przez osoby fizyczne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5779



b) w ostatnich 5 latach nie otrzymałem(am) dofinansowania na modernizację systemu grzewczego w budynku 

lub lokalu mieszkalnym na terenie nieruchomości objętej wnioskiem, 

c) wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli, przez przedstawicieli Urzędu Gminy Goczałkowice-Zdrój, 

modernizowanej instalacji grzewczej zarówno przed rozpoczęciem, w trakcie wykonywania oraz po 

zakończeniu prac, jak również po rozliczeniu dotacji w ciągu 5 lat od jej otrzymania, 

c) złożyłem(am) do Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój deklarację do Centralnej Ewidencji Emisyjności 

Budynków dotyczącą źródeł ciepła i źródeł spalania paliw w budynku/lokalu mieszkalnym objętym 

wnioskiem. Potwierdzam, że dane ujęte w deklaracji są aktualne, 

d) na nieruchomości, na której znajduje się budynek lub lokal mieszkalny, w którym zamierzam przeprowadzić 

modernizację systemu grzewczego – nie jest prowadzona żadna działalność gospodarcza ani jakakolwiek 

inna działalność – bez względu na jej formę prawną oraz sposób realizacji, w tym gospodarstwo rolne, 

nieruchomość nie jest wykorzystywana lub przeznaczona na cele działalności gospodarczej ani jakiejkolwiek 

innej działalności – bez względu na jej formę prawną oraz sposób realizacji, w tym gospodarstwa rolnego, 

Goczałkowice-Zdrój, dnia ..........................................       ......................................................................... 

(czytelny podpis Wnioskodawcy – imię i nazwisko) 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w ramach postępowania o udzielenie 

dofinansowania kosztów zadania inwestycyjnego, polegającego na modernizacji systemu 

grzewczego 

Wyrażam zgodę na podanie i przetwarzanie moich danych osobowych (zawartych we wniosku) 

w ramach postępowania o udzielenie dofinansowania kosztów zadania inwestycyjnego, polegającego na 

modernizacji systemu grzewczego a następnie po zakwalifikowaniu do przyznania dotacji w celu 

podpisania i realizacji umowy dotacji, kontroli, a także dla dochodzenia roszczeń, jeśli takie się pojawią. 

Oświadczam, że zostałam/zostałem poinformowany o treści klauzuli informacyjnej zawartej poniżej. 

 

…………………………………………………….. 

data i podpis 

 

Klauzula informacyjna 

Informacja dot. przetwarzania danych osobowych osoby wnioskującej o przyznanie dotacji 

celowej na modernizację systemu grzewczego 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Goczałkowice-Zdrój, ul. Szkolna 13, 43-230 Goczałkowice-Zdrój. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować elektronicznie: e-mail: 

abi@goczalkowicezdroj.pl 

3. Podane przez Panią/Pana dane będą przetwarzane w ramach postępowania o udzielenie dofinansowania 

kosztów zadania inwestycyjnego, polegającego na modernizacji systemu grzewczego, a następnie po 

zakwalifikowaniu do przyznania dotacji w celu podpisania i realizacji umowy dotacji, a także dla dochodzenia 

roszczeń lub obrony przed roszczeniami wynikającymi z przepisów prawa, jeśli takie się pojawią, zgodnie 

z art. 6 ust. 1 lit. c) (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego, który ciąży na 

administratorze danych np. dokonywanie wyboru przedsięwzięć do dofinansowania, kontrola zadania, 

obowiązek archiwizacyjny) i lit. f) (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń jeśli takie wystąpią) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5779



4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji zadań, o których mowa w pkt 3. Okres 

przechowywania danych może zostać każdorazowo przedłużony w celu ustalenia, wykonania lub obrony 

roszczeń. Ponadto Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z obowiązujących 

przepisów prawa dotyczących archiwizacji. 

5. Kategorie danych: imię i nazwisko, adres zamieszkania, PESEL. 

6. Prawo do dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu może być realizowane w trybie i na zasadach 

określonych w RODO. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu realizacji zadań 

związanych z rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie oraz zawarcia i realizacji umowy. 

9. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą te podmioty, którym administrator danych osobowych, 

ma obowiązek przekazywać dane na gruncie obowiązujących przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające 

dane osobowe na zlecenie administratora danych osobowych, w związku z wykonywaniem powierzonego im 

zadania w drodze zawartej umowy lub porozumienia, m.in. dostawcy IT. 

10. Pani/Pana dane nie będą poddane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

11. Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcom w państwach znajdujących się poza Unią Europejską 

i Europejskim Obszarem Gospodarczym lub do organizacji międzynarodowej. 

 

………………………………………………………. 

data i podpis 

Do wniosku dołączam: 

1. w przypadku prawa własności – aktualny odpis księgi wieczystej (księga winna zawierać aktualne wpisy, 

zgodne ze stanem faktycznym na dzień złożenia wniosku) prowadzonej dla nieruchomości, na której znajduje 

się budynek lub lokal mieszkalny, w którym zamierza się przeprowadzić modernizację systemu grzewczego; 

2. w przypadku współwłasności (w tym również współwłasności małżeńskiej) – pisemną zgodę wszystkich 

współwłaścicieli na wykonanie modernizacji systemu grzewczego. 

3. zdjęcie kotła podlegającego wymianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5779


		2025-10-13T07:41:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




